profluentium, dum testem propensissimae voluntatis ac pignus caelestium gratiarum Apostolicam 

Benedictioi~em tibi, Collegis per Austriam tuis, populisque clique vestrutn concreditis peramanter 
in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrtam die XXVI Novembris anno MCMVI Pontificatus 
Nostri quarto 

Pius PP. X. 

Cyt. itner iö~ejattbfatt 92r. 11 botn Jafjre 1907. 1 
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10. 

pjtri nn bgn a~wünbi fn nntt ifd~of. 
.:e. ijctiÜftietje (~naben bet t)Detjtuürbigfte . err rbinnriu nt nit 5e. eitigfeit a t 

~3iu X im tamen bet iö~eje nntä~ti be eiCjnactjt unb ettiatjt~f ejte ein (~3tiitltuunjctj= 
jctjreiben geriäjtet unb tjietauf nac tetjenbe 4,ä~fttictje ntruortjcjrei6en ettjntten : 

Illme ac Revme Domine. 

Votis et ominibus, quae obsequii et amoris Pontifici Summo offerebas, Beatissimns Pater 
delectatus ' vehementer est, quippe quae mirifice testarentur quam arcte dioecesis S. Hippolyti, 
Pastoris sui ittlitata exemplum, cum Romana Cathedra coniuncta sit. Ea vero rependetts, Sanctitas 
Sua gratias agit et de officio et de precibus, pignusque praecipuae dilectionis Apostolicam 
Iienedictionetn tibi, Capitulo, Clero ac fidelibus peramanter impertit. 

Occasione usus, uteae erga te existintationis sensa profiteor, quibus stnm 
Amplitudini Tnae 
Romae, die VIII Januarii a. 1907. Addictissirnus 

R. Card. Merry del Val. 
Illtno et Revmo Domino Joanni Roessler Episcopo S. Hippolyti, S. Hippolytum. 

.ciebon tuirb beul tjoct)tuiirbigen iö~ejanfteru bie I)titteitung mit bem 8eif ügen gcntact)t, 

ba in geeigneter Beie bem gtäubigen 3otfe bet ä~ftticCje CSegen befannt~ugetten it. 

11. 

Decretum de excardinatione et sacra Ordinatione. 
Decreto diei 20 mensis Iltlii 1898, quod incipit A prirynis'), Emi S. C. Concilii Patres, 

probante v. in. S. P. Leone XIII, circa excardinationem et incurdinutionern clericorum 

eorumque subsequentem ordinationem, haec quae sequntur statuerunt : 

„I. .Excardinationeryn fieri non leere nisi iustis de cansis, nec effectum undequaque sortiri, 

nisi incardinatione in alia dioecesi executioni demandata. 

II. Incardinationem faciendam esse ab Episcopo non oretenus, sed in scriptis, absolute et 

in perpetuum, id est nullis sive expressis sive tacitis litnitationibus obnoxiant ; ita ut clericus 

novae dioecesi prorsus mancipetur, praestito ad hoc, iuramento ad instar illius quod Constitutio 

Speculatores" pro doniicilio acquirendo praescribit. 

III. Ad hanc incardinationem deveniri non posse, nisi prius ex legitimo documento